堺ス少第１１３号

令 和 ７ 年 ２ 月 ７ 日

堺市スポーツ少年団

単位団 代表者 様

堺市スポーツ少年団

本部長 中西 一郎

堺市スポーツ少年団登録説明会の開催について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素は、スポーツ少年団事業にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、下記のとおり令和７年度登録説明会を開催いたします。

 当日、登録資料等を配付しますので、ご都合が悪い場合は、必ず代理の方にご

出席いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．と き   令和７年３月２７日（木） 午後７時００分～

２．と こ ろ   堺市立東文化会館 フラットホール（３階）

（東区北野田1084-136 ℡072-230-0134）

３．内 容   （１）令和７年度登録について

          （２）その他

（問い合わせ） 〒599-8123

堺市東区北野田 1077 番地 アミナス北野田 3 階

（公財）堺市教育スポーツ振興事業団内

堺市スポーツ少年団本部事務局（担当：髙橋）

TEL ０７２－２９４－６１１１

FAX ０７２－２３７－６００１

E-mail sposho-sakai@sakai-kyospo.jp

※駐車場（有料・裏面地図参照のこと）に限りがございますので、できるだけ公共交通機

関をご利用ください。

※登録説明会終了後、剣道部会とサッカー部会を行います。

mailto:sposho-sakai@sakai-kyospo.jp